Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas  
eiusdem Terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori mino-  
rennitate Successorum, Legatione in tra vel extra Regnum tenue hio militari  
a munimenta ad euictionem, vel alij quibusuis dilacionibus collegabiles  
impedimenti non differend. Ad Quicquid non vltra proximos officij p[ro]p[ri]i  
Cathedi Capitani Primum Terminos dilacionem sibi non recipiend, nullas  
motiones appellaciones ac eadem prosecutiones faciend, p[ro]m[iss]as omnia  
p[ro]p[ri]a simpliciter vel implicari, cacionibus suspensionibus, tam alijs iuris p[ro]-  
scriptione Terrestri, bello, Conuentiones vel alij quibusuis boni remedium  
defensu non subterfugiend nec modo alio quouis euadend, Haec ut p[ro]-  
sent personaliter Recognitione ad p[ro]m[iss]a omnia mediante

2091

# Knicki Jarosowic alteri Donat

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus Cathedibus Capitane  
Cathedi Primum Nobili Almo Knicki Jarosowic sicut Nobili Fedor Knicki 26  
filius sanus mente et corpore existens a Terris, Districtibus, Iuribus, Jurisdic-  
tionibus suis quibusuis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is recedendo p[re]sentem vero Cathedi Ca-  
pitaneali Primum Jurisdictioni quo ad actum hunc attinere ac ad iurif-  
dictionibus ac bonis suis generaliter omnibus vtraliter et plene incorporand  
arij subijciendo, palam libere publice ac per expressum recognouit. Quia  
ipse suo et Nobili Anno Jarosowic p[re]sentibus sub legitima p[ro]p[ri]a rati-  
onabile p[ro]p[ri]a et se p[re]sentibus inscribit nomine, Terra sua p[ro]p[ri]a et h[er]-  
editaria infra scripta nimirum totas certas quod et quantas se Recognouit h[er]-  
editaria concernunt in Ponds Villis Toronie et Ruchyl Concepto fensu v[er]e m[er]ito  
Terra v[er]o et Districtu p[re]sentem Primum iacob et amiteh, cum omni ter-  
renum seu sortium iure, dominio, proprietate h[er]editaria p[ro]p[ri]a, omnibusq[ue]  
singulis bonorum eorum utilitatibus, fructibus, p[ro]p[ri]is, redditibus, p[ro]p[ri]-  
et emolumentis, obsequiis, pertinentijs et p[ro]p[ri]is generaliter vniuersis  
nihil ex p[ro]p[ri]is h[er]editarijs p[ro]p[ri]is ac cuiusuis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]-  
gatijs p[ro]p[ri]e Recognitione suisq[ue] successibus ac et quopiam aliorum  
quand seu exipiens. Veniam p[ro]ut p[ro]m[iss]a omnia ipsemet Regis tenuit  
habuit et p[ro]p[ri]e, ipsamq[ue] conueiebant, ac eadem legitime seruiebant  
tam ex parte et defacto Nobili P[ro]p[ri]o Knicki Jarosowic sui Recognou-  
sentis facti p[ro]p[ri]i et ipsius Successibus dedit, donauit inscribit  
et resignauit, p[ro]ut p[re]sentem d[omi]n[us] donat inscribit et resignat p[ro]p[ri]o  
et in bonum

2092

et in suum. In quo quidem bonis superscriptis primisq' omnia presentia  
 per se Recognoscere donata, et idem superscriptis Recognoscens prefato Donata-  
 rio suo et eius posteris, iam expresse et defacto coram officio presentis dat et admit-  
 tit realem Innomissionem et actualem pacificam possessionem, per sententiam  
 quemcumq' competentem et nobiles duos de quacumq' soluerit officiose acceptamq'  
 Per ipsum Donatarium suum et ipsius Successores hanc eadem bona primisq' omnia  
 presentibus donata, cum omnibus primisq' utilitatibus et usu fructibus tenendi ha-  
 bendi et possidendi, illius quiete et pacifice ut fruendi, ac ad suos suorumq' suorumq'  
 Successorum, quous bene placuit usus fructus libere et effectualiter convertendi  
 modo et iure hereditario. Debetq' et tenetur memoratus Recognos pro se ac  
 suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus summisq' quibusvis  
 pecuniarijs habitis et habendis prefato Donatario suo et eius posteris in iuri-  
 bus et obligat presentibus. ipsum et eius Successores in dictis bonis primisq'  
 omnibus pro se resignatis ab omni et quavis imperitione iudiciali quancumq'  
 personarum cuiuscumq' conditionis status et sexus cuiuscumq' existeret exortunda in  
 omni iudicio et officio Regni semper hinc quocumq' opus fuerit, personarum pro-  
 scriptiones Territoriales, prout ad quolibet personam Territoriam spectat et perti-  
 net scriptis, hinc defendere eum esse intercedere et liberare in denuoq'  
 cum posteris reddere, nec non hinc eadem bona primisq' omnia presentia resi-  
 gnata, ab omnibus in genere iuribus, et Innomissionibus prioribus et poste-  
 rioribus super eadem bona primisq' omnia presentia modo primisq' inscri-  
 pta cuius personarum modo quous facti et fruendi. Tameniam quibus-  
 vis stationibus in eadem bona primisq' omnia presentia donata importatis  
 et importandis. Licit deniq' et Terminus, p'ceptibusq' sunt quibusvis in  
 quocumq' puncto et gradu Iuris dependet, et in quous Iudicio et Offi-  
 cio Regni obtenti et obtinendis ac super primisq' omnibus presentibus resi-  
 gnatis perducendi et perducendis emundare et liberare nudaq' et libera  
 semper facere, ac etiam Innomissionem prefatam coram officio presentis ad ius-  
 sam in fundis bonorum p'farum presentium donatariorum dum per sententiam et  
 nobiles duos officiose requiretur non denegare, imo debet et tenetur  
 eandem libere dare et effectualiter admittere. Datq' et admittit eandem  
 possessionem et usum fructum primisq' omnium quous modo tam  
 per se quam per suos quous submissas et subordinatas personas non  
 p'pedire

m. n. nec adimer. y. m. Denatibus sunt, et eius posteris  
 in omni casu nulli modo inuani ita, ut eadem non  
 in hoc respectu cum numeris eorum dicitur et dicitur 2093  
 relem Denatibus suis suis potens quiete, et pacifice p. sten.  
 ho Insuper Denatibus hunc tenere, habere, et p. facere que  
 at, illius in seipso perpetuo et durissimo tempore, sed in  
 uno semel et semel ab eo, copulati iuramento tacendo et eductio  
 per eundem. Hec est sine eius successores q. sato Denatibus  
 et illius potens ob non complectens. In se ad omnia et singulorum  
 tam in parte quam in toto totos quoslibet opus fuerit ad hunc  
 accedendum. Pro quibus quidem dicitur semel ab eo, copulati  
 ab eo, copulati iuramento tacendo et eductio modo in se ad  
 solvendum. Siccutus ac re aliqua dimittit, et in se non  
 completa amplius ratio ex uno memoratis de quibus secus dicit  
 Alho dicitur Inueneris sine eius successores et Inueneris  
 Inueneris dicitur Pro eo, dicitur Inueneris sine eius  
 Patris Denatibus sui Vel ym. p. sato. Ab eo Inueneris  
 Casense Cap. dicitur Inueneris dicitur Inueneris  
 ad respondendum spectat mediante semper in dno Inueneris  
 in no. tanquam p. sato etate Inueneris respondere. Damna p. sato  
 Inueneris. Amplius ab eo, copulati iuramento tacendo. Inueneris  
 semper p. sato sato facere ac omni. Inueneris p. sato et bene  
 hunc Inueneris p. sato ad eadem omnia Inueneris et ob hunc  
 Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris et ab eo omnes eadem  
 consequentes Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris  
 Inueneris pro maiori inueneris Inueneris Inueneris Inueneris  
 Inueneris Inueneris Inueneris ad Inueneris Inueneris Inueneris  
 Inueneris et Inueneris Inueneris non differendo ad Inueneris  
 Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris  
 Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris  
 Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris Inueneris

**Kizeckowski Consorti Debet.**